Electro-ventilateurs Marine
Nouvelle gamme avec accessoires
Les ventilateurs ENAG
Notre gamme de ventilateurs ENAG a été conçue pour un usage intensif en environnement marin.
Nos choix techniques sont le résultat de 35 ans d'expérience.
Les avantages
La technologie utilisée sur les ventilateurs ENAG permet d'obtenir robustesse et fiabilité.
La définition ainsi que la construction sont réalisées suivant les exigences des sociétés de classification

hélice vers
moteur
Codification :
Ø intérieur maxi 1700mm (Ø supérieur nous consulter)
VA : ventilateur AC
VC : ventilateur DC
3000 tr/mn Correspondance
ancien type
Point bas Point haut DIMENSIONS
Diamètre
de buse Puissance Débit
(m³/h) -
Pression st
(mm .CE)
Débit
(m³/h) -
Pression st
(mm.CE) A B C D E F
VA
F
VC G H
Ø165 0,13KW * VA/VC 8-5 750 - 30 1000 - 5 165 200 6xØ7 185 Voir fiche produit
Ø255 0,37KW ** VA/VC 12-15 800 - 25 1450 - 5 255 300 6xØ7 280 280 295 295 245 185
Ø320
0,37kW * VA/VC 30-16 2200 - 30 3800 - 6
320 370 6xØ9 350 280
295 295
290 1850,55kW * VA/VC 40-14 3000 - 25 4600 - 7 295 340
0,75kW* VA/VC 42-22 3300 - 34 5000 - 7 315 340
Ø355
0,37kW * VA/VC 36-17 2500 - 26 4500 - 7
355 409 6xØ9 385 310
310 310
310 185
0,55kW * VA/VC 48-15 3000 - 30 5500 - 8 310 345
0,75kW * VA/VC 55-15 3800 - 28 6200 - 8 320 345
1,1kW * VA/VC 60-18 4200 - 40 6600 - 7 320 365
1,5kW * VA/VC 65-27 5200 - 40 7900 - 8 385 365
Ø405
0,75kW * VA/VC 60-15 3600 - 32 7000 - 7
405 459 6xØ9 435 320
330 355
335 1851,1kW * VA/VC 72-16 4500 - 39 8300 - 9 330 375
1,5kW * VA/VC 80-20 4200 - 50 9200 - 8 395 375
2,2kW VA 90-30 6200 - 56 10600 - 9 395
Ø455
1,1kW * VA/VC 70-25 4500 - 36 9500 - 8
455 515 6xØ9 490 400
400 400 365 215
1,5kW * VA/VC 80-33 6000 - 44 10700 - 9 400 400 365 215
2,2kW * VA/VC 100-22 6000 - 60 13000 - 9 400 450 365 215
3kW VA 110-30 6500 - 71 12300 - 9 420
4kW VA 120-40 7000 - 79 14000 - 9 420
Ø505
1,5kW * VA/VC 95-25 6700 - 38 12500 - 7
505 565 8xØ9 540 420
420 420 390 215
2,2kW * VA/VC 100-36 8000 - 46 13600 - 9 420 460 390 215
3kW VA/VC 130-30 8000 - 53 15500 - 9 430
4kW VA 150-36 10000 - 71 17300 - 8 430
Ø555
1,5kW * VA/VC 110-25 8000 - 40 15000 - 7
555 615 8xØ9 590 450
450 450 420 215
2,2kW * VA/VC 140-22 10000 - 38 16400 - 9 450 465 420 215
3kW VA 140-28 7800 - 56 16800 - 9 450
4kW VA 150-45 8500 - 81 18600 - 9 470
Ø606
2,2kW * VA/VC 120-30 7000 - 52 15500 - 8
606 680 8xØ9 645 470
470 475 445 215
3kW VA 140-40 7600 - 63 20000 - 8 470
4kW VA 170-35 12000 - 55 22000 - 9 485